
Dámská běžecká trailová obuv HOKA ONE ONE-Speedgoat 5 blue coral/camellia

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 161.32325 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky Hoka vynikají barevným designem i funkčností. Model
Speedgoat patří mezi nejoblíbenější a je vhodný i pro drsné terény. S novou mezipodešví, která je lehká, poskytuje
citlivější jízdu s ještě větší trakcí než dříve. Širší přední část tenisek pro běh nabízí stabilnější jízdu a přizpůsobení
se. Pryžová podrážka Vibram Megagrip poskytuje výjimečnou přilnavost v mokrých i suchých podmínkách. Botasky
na běh Hoka mají zcela nový aktualizovaný svršek z dynamické síťoviny, který je zárukou pohodlí a výborné
prodyšnosti.

Běžecké tenisky Hoka mají 3D tištěná překrytí na svršku a ty poskytují dodatečnou podporu střední části chodidla.
Vyztužený jazyk má strategické výřezy pro prodyšnost. Šněrovací očka obsahují malý křidélkový komponent, který
zajišťuje bezpečné uchycení, abyste se mohli soustředit pouze na výkon. 5 mm "stupňovité" výstupky na podrážce
nabízejí dodatečnou podporu a stabilitu.

Detaily produktu:

sportovní a moderní design v jednom
prodyšný svršek z dynamické síťoviny
3D překrytí na svršku pro dodatečnou oporu
širší přední část tenisek
vyztužený jazyk má strategické výřezy pro prodyšnost
lehká mezipodešev EVA poskytne odpružení a trakci
vhodné na drsné terény
výjimečná přilnavost na mokrém i suchém povrchu
gumová podrážka Vibram Megagrip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


